

CAPRICARE® 2 Mleko następne oparte na mleku kozim

Cena: 66,00 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	1-3 dni
Opakowanie	400 g (puszka)
Postać	Proszek
Producent	Dairy Goat Co-operative (N.Z.) Limited
Rejestracja	Diet. środ. specjal. przezn. med.
Zastosowanie	Karmienie dziecka

Opis produktu

Mleko następne Capricare® to mleko o delikatnym smaku które jest odpowiedni pod względem odżywczym dla niemowląt powyżej 6. miesiąca życia.

Jest to mleko niewielkim stopniu przetworzenia, który bazuje na naturalnych walorach pełnego mleka koziego.

Jest to alternatywa dla popularnych, wysokoprzetworzonych mlek modyfikowanych na bazie mleka krowiego.

Preparaty Capricare® to efekt ponad 20 lat badań nad zastosowaniem mleka koziego w żywieniu niemowląt, w tym kilku badań klinicznych.

Mleko Capricare® jest produkowane przez Dairy Goat Co-operative, pioniera i światowego lidera, którego produkty dla niemowląt są dostępne od ponad 30 lat w 30 krajach.

Wskazania

Mleko następne Capricare® jest to kompletny pod względem składników odżywczych zamiennik mleka kobiecego, który może być stosowany u niemowląt powyżej 6. miesiąca życia. Mleko Capricare® pozwala na zaspokojenie zwiększonych potrzeb żywieniowych dziecka w ramach karmienia mieszanego. W jego składzie znajdują się kluczowe witaminy i składniki mineralne, które dopełniają dietę w czasie odstawiania od karmienia piersią.

Mleko następne Capricare® jest również źródłem kwasu DHA, który przyczynia się do prawidłowego rozwoju wzroku u niemowląt do 12. miesiąca życia.

Przeciwwskazania

- Mleka nie należy stosować w przypadku alergii na białko mleka krowiego.
- Nie stosować w przypadku nietolerancji laktozy.
- Nieodpowiednie dla niemowląt z alergią na ryby.
- Nieodpowiednie dla wegetarian.

Składniki

Pasteryzowane pełne mleko kozie, laktoza (z mleka), mieszanka olejów roślinnych (wysokooleinowy olej słonecznikowy, olej rzepakowy, olej słonecznikowy, przeciwutleniacze (lecytyna słonecznikowa, mieszanina tokoferoli)), pasteryzowane sproszkowane mleko kozie,

sproszkowany olej rybny (źródło kwasu dokozaheksaenowego), sproszkowany olej z *Mortierella alpina* (źródło kwasu arachidonowego), sole mineralne (cytrynian sodu, fosforan dwuwapniowy, cytrynian wapnia, wodorotlenek wapnia, chlorek potasu, siarczan żelaza, siarczan cynku, siarczan miedzi, siarczan manganu, jodek potasu, selenin sodu), chlorek choliny, L-tyrozyna, L-tryptofan, L-cysteina, witaminy (octan DL-alfa-tokoferylu, kwas L-askorbinowy, nikotynamid, cholekalcyferol, octan retinylu, D-pantotenian wapnia, cyjanokobalamina, fitomenadion, chlorowodorek tiaminy, ryboflawina, chlorowodorek pirydoksyny, kwas foliowy, D-biotyna), L-izoleucyna, tauryna, L-karnityna. Produkt zawiera 38% mleka koziego w suchej masie.

Stosowanie

Karmienie piersią jest najkorzystniejsze dla dziecka.

Mleko modyfikowane jest odpowiednim sposobem karmienia od pierwszego dnia życia, jeżeli dziecko nie jest karmione piersią.

Zaleca się, aby przed rozpoczęciem podawania mleka modyfikowanego zasięgnąć porady lekarza.

Tabela dawkowania służy jedynie jako wskazówka, ponieważ Twoje dziecko może potrzebować więcej lub mniej pokarmu niż podano – skonsultuj to z lekarzem prowadzącym.

Należy zawsze pamiętać, że objętość przygotowanej mieszanki jest nieco większa niż objętość dodanej wody. Zawsze należy dodać 1 miarkę proszku (4,3 g) do 30 ml wody'

Instrukcja karmienia

Mleko powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem .

Nigdy nie używać ponownie niewykorzystanej części mleka. Niewypitą porcję mleka wylać bezpośrednio po skończonym posiłku.

Po skończonym karmieniu nie pozostawiać smoczka z resztą mleka w buzi dziecka.

Nie zaleca się podgrzewania mleka w kuchence mikrofalowej ze względu na zagrożenie oparzeniem,

Sposób przygotowania

Butelkę należy przygotować bezpośrednio przed karmieniem dziecka.

1. Sterylizacja.

Zawsze należy umyć ręce przed przygotowaniem butelki dla dziecka. Wysterylizować wszystkie elementy butelki, gotując je lub korzystając ze specjalnego urządzenia do sterylizacji. Zagotować świeżą wodę i pozostawić ją do ostudzenia (około 40-45°C). Wlać dokładnie odmierzoną ilość ostudzonej, przegotowanej wody do sterylnej butelki (wcześniej należy zapoznać się z Tabelą karmienia)/

2. Odmierzenie.

Jeśli korzysta się z miarki Capricare® należy delikatnie napełnić ją proszkiem i wyrównać poziom. Nie ubijać i nie nabierać czubatej miarki proszku. Dodać wymaganą liczbę miarek do ostudzonej, przegotowanej wody. Zawsze należy dodawać 1 miarkę proszku (4,3 g) na każde 30 ml wody.

3. Przygotowanie.

Należy zamknąć butelkę i potrząsać nią energicznie do całkowitego rozpuszczenia proszku.

4. Sprawdzenie.

Sprawdzić temperaturę mleka, wylewając kilka kropli na swój nadgarstek.

Ważne informacje

- Przygotować butelkę z mlekiem bezpośrednio przed podaniem dziecku (zgodnie z instrukcją).
- Używa tylko załączonej miarki Capricare® i stosować zalecane dawkowanie.
- Nieprzestrzeganie zaleceń dotyczących przygotowania i przechowywania mleka może powodować zagrożenie dla zdrowia dziecka.
- Nie przechowywać niewypitej porcji mleka.

Przechowywanie

Przechowywać zamkniętą puszkę w chłodnym, suchym miejscu. Po otwarciu szczelnie zamknąć i przechowywać w chłodnym, suchym miejscu.

Zużyć zawartość w ciągu 4 tygodni po otwarciu

Produkowane w Nowej Zelandii przez Dairy Goat Co-operative (N.Z.) Limited

Dystrybuowane przez: Miralex Sp. z o.o.